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DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE

--- Transport

Poids en ordre de marche
Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)

--- Spécificités

Capacité du godet

Garde au sol

Empattement

Hauteur déversement max.
Portée déversement

Fourches a palette
EQUIPEMENTS STANDARDS
Type de l'attache

Position du machiniste

--- Chenilles et pneus
Chenilles ou pneus

Dimension pneu - ler essieu
Alimentation moteur

Puissance moteur

Capacité du réservoir carburant
Type de transmission

Vitesse maximale (avant/arriere)
INFOS COMPLEMENTAIRES
Immatriculation

--- Clés

--- Equipements divers
Conforme a la loi filtre particule
Filtre & particules monté s/machine

1280 kg
2673 mm
908 mm
1813 mm

130-300 It
171 mm
840 mm

1753 mm
368 mm

oui

111-52-
siege

pneus
27X8.5X15
diesel

20/14.8 CVIKW
43 It
hydrostatique
8.1 km/h

non

oui - partout
non
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