

32-1-0

Chargeuse - 1.3 to - s/pneus - compacte - 111-52-xx - 8 km/h



DONNÉES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE

--- Transport

Poids en ordre de marche	1280 kg
Longueur transport (hors-tout)	2673 mm
Largeur transport (hors-tout)	908 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1813 mm

--- Spécificités

Capacité du godet	130-300 lt
Garde au sol	171 mm
Empattement	840 mm
Hauteur déversement max.	1753 mm
Portée déversement	368 mm
Fourches à palette	oui

EQUIPEMENTS STANDARDS

Type de l'attache	111-52-
Position du machiniste	siège

--- Chenilles et pneus

Chenilles ou pneus	pneus
Dimension pneu - 1er essieu	27X8.5X15
Alimentation moteur	diesel
Puissance moteur	20/14.8 CV/kW
Capacité du réservoir carburant	43 lt
Type de transmission	hydrostatique
Vitesse maximale (avant/arrière)	8.1 km/h

INFOS COMPLEMENTAIRES

Immatriculation	non
-----------------	-----

--- Clés

--- Equipements divers

Conforme à la loi filtre particule	oui - partout
Filtre à particules monté s/machine	non